
      

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімнадцятої  сесії 

(І пленарне засідання) 

 

30.11.2021 р.                                          Летичів                                                   № 8   

 

Про взяття на баланс 

експлуатаційно-розвідувальної  

свердловини та мережі  

водопостачання. 

 

В зв’язку з введенням в експлуатацію експлуатаційно-розвідувальної 

свердловини для забезпечення господарсько-питного водопостачання та мережі 

водопостачання в с.Гречинці,та відповідно до акту обстеження від 5.11.2021р., 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Взяти на баланс Летичівської селищної ради експлутаційно-розвідувальну 

свердловину та мережі водопостачання  по вул.Центральній та 

вул.Колгоспній  в с.Гречинці, Летичівського району, Хмельницької 

області, балансовою вартістю 751022,39 грн. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності (начальник Ваврик 

Н.М.) відобразити відповідні операції у бухгалтерському обліку. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(голова комісії Морозова О.М.). 

 

 

  

               Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 


